
Município de Carrasco Bonito - TO - ANO V - DO. 734/2022, terça, 22 de novembro de 2022

e cinquenta reais), no dia 22 do corrente mês, perfazendo um total de
R$:  350,00  (trezentos  e  cinquenta  reais),  que  correrão  a  conta  do
orçamento vigente.

     Art.3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
Revogadas as disposições em contrário, com efeitos financeiros ao dia
21 de Novembro de 2022.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Carrasco Bonito, Estado do Tocantins, 21 de
Novembro de 2022.

INÁCIO ALVES DA CONCEIÇÃO

ORDENADOR DE DESPESAS

GILSON CARLOS MARTINS

SECRETÁRIO DE FINANÇAS

PORTARIA N°: 309/2022

    O  Prefeito  Municipal  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
constitucionais.

     Considerando a necessidade de deslocamento de servidores deste
município a serviço do mesmo, e de acordo com Lei Municipal n° 200 de
07 de maio de 2010.

     RESOLVE

     Art.1° Autorizar o(a) Servidor RENATO DA SILVA DOS SANTOS,
MOTORISTA, Lotado(a) no(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE a
empreender viagem para ARAGUAÍNA-TO a serviço do município.

     Art.2° Conceder-lhe 01(uma) diária no valor de R$: 80,00 (oitenta
reais), no dia 22 do corrente mês, perfazendo um total de R$: 80,00
(oitenta reais), que correrão a conta do orçamento vigente.

     Art.3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
Revogadas as disposições em contrário, com efeitos financeiros ao dia
22 de Novembro de 2022.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Carrasco Bonito, Estado do Tocantins, 22 de
Novembro de 2022.

INACIO ALVES DA CONCEIÇÃO

ORDENADOR DE DESPESAS

GILSON CARLOS MARTINS

SECRETÁRIO DE FINANÇAS

PORTARIA N°: 311/2022

     O  Prefeito  Municipal  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
constitucionais.

     Considerando a necessidade de deslocamento de servidores deste
município a serviço do mesmo, e de acordo com Lei Municipal n° 200 de
07 de maio de 2010.

     RESOLVE

     Art.1° Autorizar o(a) Servidor FRANCISCO MARTINS BERNARDO
FILHO,  MOTORISTA,  Lotado(a)  no(a)  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
SAÚDE a empreender viagem para ARAGUAÍNA –  TO,  a  serviço do
município.

     Art.2° Conceder-lhe 01(uma) diária no valor de R$: 80,00 (oitenta
reais), no dia 23 do corrente mês, perfazendo um total de R$: 80,00

(oitenta reais), que correrão a conta do orçamento vigente.

     Art.3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
Revogadas as disposições em contrário, com efeitos financeiros no dia
22 de Novembro de 2022.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Carrasco Bonito, Estado do Tocantins, 22 de
Novembro de 2022.

INACIO ALVES DA CONCEIÇÃO

ORDENADOR DE DESPESAS

GILSON CARLOS MARTINS

SECRETÁRIO DE FINANÇAS

N
.S

.7
92

77
98

46
57

51
66

11
62

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 734/2022 - Município de Carrasco Bonito - TO
RSA-SHA256-AC ONLINE RFB v5-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por GILVAN BANDEIRA DA SILVA:00081120109 - 22/11/2022 16:33:18 - Página 3/3


